Cha-Wi-Bestzeiten Einzel Elternklasse

|Disziplin

JAltersklasse] Platz|Name, Vorname

|Kurzbahn |Datum

Jwettkampf

50m Hindernis

30w
30w
30w
30m
30m
30m
35w
35w
35w
35m
35m
35m
40w
40w
40w
40m
40m
40m
45w
45w
45w
45m
45m
45m
50w
50w
50w
50m
50m
50m
55w
55w
55w
55m
55m
55m
60w
60w
60w
60m
60m
60m
65w
65w
65w
65m
65m
65m
70w
70w
70w
70m
70m
70m
75w
75w
75w
75m
75m
75m

SO IV  EEERIEEE 0 I - BCEREEEE (0 IV SRR (0 I (CSRIREE (0 IV JCREREY (0 IV ICOREREE 0 NV ECEEEREE 0 I ORISR (0 I (AR 0 N

Barisch, Eva
Leo, Stella
Krocker, Karolin
Leo, Sebastian
Gehrke, Christian

Leo, Stella

Loock, Magdalena
Bitzan, Johanna
Haastert, Tom
Matthias, Henry
Hensel, Dennis
Chung Schitz, Cornelia
Reisner, Katharina
Bachmann, Dr. Silke
Haastert, Tom
Breitkreutz, Frank
Ebling, Steffen
Reisner, Katharina
Viohl, Katrin

Keil, Astrid
Riethmiiller, Roland
Selenkewitsch, llja
Krocker, llja

Seidel, Anette

Bruhn, Kai
Olivier, Martin
Selenkewitsch, llja

Braecklein, Inge

00:38,67
00:42,20
00:47,80
00:34,88
00:48,52

00:42,49
00:43,40
00:43,55
00:34,27
00:43,15
00:44,81
00:43,70
00:44,31
00:46,10
00:33,60
00:39,59
00:41,07
00:44,44
00:47,72
00:54,21
00:40,70
00:43,34
00:43,80
00:43,80

00:34,62
00:39,99
00:46,89

02:14,90

17.02.2019 BezM
17.04.2016 BezM
17.04.2016 BezM
17.04.2016 BezM
05.03.2017 BezM

18.02.2018 BezM
25.02.2024 BezM
25.02.2024 BezM
18.02.2018 BezM
18.02.2018 BezM
16.02.2020 BezM
17.04.2016 BezM
16.02.2020 BezM
16.02.2020 BezM
17.02.2019 BezM
05.03.2017 BezM
25.02.2024 BezM
19.02.2023 BezM
17.04.2016 BezM
17.04.2016 BezM
18.02.2018 BezM
05.03.2017 BezM
17.04.2016 BezM
18.02.2018 BezM

16.02.2020 BezM
18.02.2018 BezM
17.02.2019 BezM

17.02.2019 BezM

13.03.2024 17:45
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Cha-Wi-Bestzeiten Einzel Elternklasse

|Disziplin

JAltersklasse] Platz|Name, Vorname

|Kurzbahn |Datum

Jwettkampf

und Flossen

50m Bauchlage mit Gurtretter

30w
30w
30w
30m
30m
30m
35w
35w
35w
35m
35m
35m
40w
40w
40w
40m
40m
40m
45w
45w
45w
45m
45m
45m
50w
50w
50w
50m
50m
50m
55w
55w
55w
55m
55m
55m
60w
60w
60w
60m
60m
60m
65w
65w
65w
65m
65m
65m
70w
70w
70w
70m
70m
70m
75w
75w
75w
75m
75m
75m

SO IV  EEERIEEE 0 I - BCEREEEE (0 IV SRR (0 I (CSRIREE (0 IV JCREREY (0 IV ICOREREE 0 NV ECEEEREE 0 I ORISR (0 I (AR 0 N

Barisch, Eva
Leo, Stella
Willich, Aline
Leo, Sebastian
Gehrke, Christian

Loock, Magdalena
Leo, Stella

Bitzan, Johanna
Haastert, Tom
Hensel, Dennis
Gehrke, Christian
Bachmann, Dr. Silke
Kieselmann, Constanze
Reisner, Katharina
Haastert, Tom
Breitkreuz, Frank
Haberstroh, Roman
Viohl, Katrin
Reisner, Katharina
Funke, Dorothea
Riethmiiller, Roland
Schmidt, Steffen
Selenkewitsch, llja
Seidel, Anette

Olivier, Martin
Bruhn, Kai
Selenkewitsch, llja

Braecklein, Inge

00:30,69
00:33,27
00:35,99
00:30,47
00:35,82

00:31,07
00:34,22
00:36,14
00:28,05
00:32,43
00:32,81
00:33,19
00:34,48
00:34,67
00:27,98
00:29,58
00:30,16
00:34,30
00:34,54
00:35,04
00:28,92
00:32,38
00:32,83
00:32,91

00:30,65
00:31,82
00:33,77

01:56,02

17.02.2019 BezM
17.04.2016 BezM
13.02.2022 BezM
17.04.2016 BezM
05.03.2017 BezM

25.02.2024 BezM
18.02.2018 BezM
25.02.2024 BezM
18.02.2018 BezM
16.02.2020 BezM
19.02.2023 BezM
16.02.2020 BezM
18.02.2018 BezM
17.02.2019 BezM
17.02.2019 BezM
05.03.2017 BezM
16.02.2020 BezM
17.04.2016 BezM
19.02.2023 BezM
17.02.2019 BezM
18.02.2018 BezM
05.03.2017 BezM
05.03.2017 BezM
17.04.2016 BezM

18.02.2018 BezM
16.02.2020 BezM
17.02.2019 BezM

17.02.2019 BezM

13.03.2024 17:45
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Cha-Wi-Bestzeiten Einzel Elternklasse

|Disziplin JAltersklasse] Platz|Name, Vorname |Kurzbahn |Datum Jwettkampf |
50m Retten einer Puppe mit 30w 1. |Barisch, Eva 00:32,81 17.02.2019 BezM
Flossen 30w 2. ]Leo, Stella 00:43,03 17.04.2016 BezM
30w 3. [Willich, Aline 00:48,48 13.02.2022 BezM
30m 1. ]JLeo, Sebastian 00:35,59 17.04.2016 BezM
30m 2. |Gehrke, Christian 00:43,96 05.03.2017 BezM
30m 3. |Balkow, Niki 01:16,73 15.02.2015 BezM
35w 1. JLoock, Magdalena 00:40,66 25.02.2024 BezM
35w 2. ]Leo, Stella 00:42,74 18.02.2018 BezM
35w 3. []Bitzan, Johanna 00:43,11 25.02.2024 BezM
35m 1. |Breitkreutz, Frank 00:36,60 15.02.2015 BezM
35m 2. |Bock, Martin 00:37,19 15.02.2015 BezM
35m 3. |Haastert, Tom 00:37,49 18.02.2018 BezM
40w 1. ]Siegel, Almut 00:43,03 05.03.2017 BezM
40w 2. |Bachmann, Dr. Silke 00:43,96 16.02.2020 BezM
40w 3. |Reisner, Katharina 00:45,08 17.02.2019 BezM
40m 1. |Haastert, Tom 00:33,68 17.02.2019 BezM
40m 2. |Breitkreutz, Frank 00:35,62 18.02.2018 BezM
40m 3. |Haberstroh, Roman 00:39,50 16.02.2020 BezM
45w 1. ]Keil, Astrid 00:44,98 15.02.2015 BezM
45w 2. [Reisner, Katharina 00:47,27 19.02.2023 BezM
45w 3. |Funke, Dorothea 00:52,11 17.02.2019 BezM
45m 1. JRiethmdller, Roland 00:37,51 18.02.2018 BezM
45m 2. |Schmidt, Steffen 00:43,46 05.03.2017 BezM
45m 3. |Krocker, llja 00:44,59 17.04.2016 BezM
50w 1. |Seidel, Anette 00:44,11 17.04.2016 BezM
50w 2.
50w 3.
50m 1. Bruhn, Kai 00:36,41 16.02.2020 BezM
50m 2. |Olivier, Martin 00:40,26 18.02.2018 BezM
50m 3. JAImananai, Matheusz 00:51,19 19.02.2023 BezM
55w 1.
55w 2.
55w 3.
55m 1.
55m 2.
55m 3.
60w 1.
60w 2.
60w 3.
60m 1.
60m 2.
60m 3.
65w 1.
65w 2.
65w 3.
65m 1.
65m 2.
65m 3.
70w 1.
70w 2.
70w 3.
70m 1.
70m 2.
70m 3.
75w 1. |Braecklein, Inge 02:09,19 17.02.2019 BezM
75w 2.
75w 3.
75m 1.
75m 2.
75m 3.

13.03.2024 17:45
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Cha-Wi-Bestzeiten Einzel Elternklasse

|Disziplin JAltersklasse] Platz|Name, Vorname |Kurzbahn |Datum Jwettkampf |
100m Hindernis 30w 1. [Krell, Jeanette 02:09,61 15.02.2015 BezM
30w 2.
30w 3.
30m 1. |Balkow, Niki 02:32,30 15.02.2015 BezM
30m 2.
30m 3.
35w 1. JLorra, Linda 02:06,36 15.02.2015 BezM
35w 2. ]Sylvester, Diana 02:24,08 15.02.2015 BezM
35w 3. IBendin, Juliane 02:26,42 15.02.2015 BezM
35m 1. |Breitkreutz, Frank 01:38,34 15.02.2015 BezM
35m 2. |Bock, Martin 01:46,17 15.02.2015 BezM
35m 3.
40w 1.
40w 2.
40w 3.
40m 1. JLimprich, Oliver 02:27,15 15.02.2015 BezM
40m 2.
40m 3.
45w 1. |Seidel, Anette 01:47,82 15.02.2015 BezM
45w 2. [Keil, Astrid 02:01,06 15.02.2015 BezM
45w 3.
45m 1. [Olivier, Martin 01:34,10 15.02.2015 BezM
45m 2. |Sielaff, Marco 01:48,24 15.02.2015 BezM
45m 3. |Krieg, Torsten 02:06,57 15.02.2015 BezM
100m Bauchlage mit Gurtretter 30w 1. [Krell, Jeanette 02:07,83 15.02.2015 BezM
und Flossen 30w 2.
30w 3.
30m 1. |Balkow, Niki 02:23,68 15.02.2015 BezM
30m 2.
30m 3.
35w 1. JLorra, Linda 01:21,91 15.02.2015 BezM
35w 2. [Sylvester, Diana 01:35,71 15.02.2015 BezM
35w 3. |Bendin, Juliane 01:54,70 15.02.2015 BezM
35m 1. |Breitkreutz, Frank 01:08,42 15.02.2015 BezM
35m 2. |Bock, Martin 01:11,84 15.02.2015 BezM
35m 3.
40w 1. [Kuhfeld, Antje 01:55,56 15.02.2015 BezM
40w 2.
40w 3.
40m 1. |Limprich, Oliver 02:25,58 15.02.2015 BezM
40m 2.
40m 3.
45w 1. |Keil, Astrid 01:28,75 15.02.2015 BezM
45w 2. [Seidel, Anette 01:29,91 15.02.2015 BezM
45w 3.
45m 1. [Sielaff, Marco 01:14,44 15.02.2015 BezM
45m 2. [Mojsin, Zivko 02:23,63 15.02.2015 BezM
45m 3.

13.03.2024 17:45
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